
 
ZARZĄDZENIE  Nr  1/07 

 
BURMISTRZA  MIASTA  HALINÓW 

 
z dnia  02 stycznia  2007 roku 

 
 
 

w sprawie: powołania Dyrektora Zakładu Komunalnego w Halinowie 
 
 
 
            Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591),  art. 68 Kodeksu Pracy, zgodnie z § 7 Statutu Zakładu Komunalnego  
w Halinowie (uchwała Nr XI/160/2000 Rady Gminy w Halinowie z dnia 16 marca 2000 r. z późn.zm.)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

                                         Z  dniem  02  stycznia  2007 roku  

   p o w o ł u j ę 

         Panią  JANINĘ  PODSTAWKA 
      zam.  Mińsk Mazowiecki  

    na  stanowisko   

Dyrektora   Zakładu  Komunalnego  w Halinowie 

na czas określony do dnia 03 lipca 2007 roku. 

§ 2 
 

Umowa o pracę na podstawie powołania zostanie określona odrębnym pismem. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie niniejsze należy doręczyć: 
1.  Pani Janinie Podstawka jako podstawę  do nawiązania stosunku pracy. 

   2.   Głównemu księgowemu Zakładu Komunalnego w Halinowie. 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 



 


	ZARZĄDZENIE  Nr  1/07
	                                         Z  dniem  02  stycznia  2007 roku 

	         Panią  JANINĘ  PODSTAWKA
	Zarządzenie niniejsze należy doręczyć:
	1.  Pani Janinie Podstawka jako podstawę  do nawiązania stosunku pracy.


